Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba • CEP: 60.822-325 • Fortaleza / CE •  Fone: (85) 3101.3700

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS APRESENTAÇÕS DOS PLANOS DE
AULAS REFERENTES À SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA

ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2022 – CREDE 06, 14 DE FEVEREIRO DE 2022

Portaria Nº 004/2023 – EEMTI RAIMUNDO DA CUNHA BRITO

O Diretor Escolar da EEMTI RAIMUNDO DA CUNHA BRITO, INEP: 23236507, no uso

de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da

unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 001/2022 – CREDE 06, de 14 de

fevereiro de 2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo

regido pela Portaria 009/2022 – EEMTI Raimundo da Cunha Brito:

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE

Candidato(a)
Pontuação

Classificação
Etapa 1 Etapa 2 Total

Mairla Rocha Vanderley  23,3 7,5 30,8 1º

Conforme art. 7º da Portaria 004/2023, os recursos interpostos ao resultado

preliminar, previstos no item 10 do Edital nº 001/2022 – CREDE 06, serão recebidos

de forma presencial na EEMTI Raimundo da Cunha Brito, localizada na Rua

Professora Idelzuite Carvalho de Sousa, 153, Santa Luzia, Graça/CE, no dia 30 de

maio de 2023, de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Graça/CE, 29 de maio de 2023.